平成 18年 11月 16日
各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25番 1号
株式会社ビジネスバンクコンサルティング

（URL http://www.bbank.co.jp）
代表者名 代表取締役社長   大島 一成

（コード番号：３７１９）
問合せ先 取締役管理本部長 宮武 晴明

電話番号：03-3343-6680

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を決議いた

しましたので、その概要につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループは、会計を中心とした業務コンサルティング、システム導入コンサルティング、総合人材育成ア

ウトソーシングサービス、コーポレートアドバイザリーサービスの４分野におけるコンサルティング事業、施設

運営事業、債権・不動産投資事業、及び機器販売その他事業の４事業を展開し、その業容を拡大しております。

そのような中で、コンサルティング事業全体の効率化と拡充を実現し、フィナンシャルアドバイザリーサービス

を新たなサービスメニューに加えたコーポレートアドバイザリーサービスのより一層の伸長と経営体制の強化

を図る為、新たに代表取締役副社長及び常務取締役を選任し、当社グループ全体の企業価値向上を目指すもので

あります。

２．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名
代表取締役副社長 田原 弘之 取締役
常務取締役 藤田 亨 取締役

３．異動日
平成 18年 11月 16日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

昭和 50 年４月 山一證券㈱入社

平成 ６年４月 同社企業開発部長

平成 10 年２月 日興證券㈱入社 企業情報部部長

平成 13 年３月 同社執行役員 法人ビジネス本部長

平成 15 年３月 日興ビジネスシステムズ㈱ 常務執行役員

平成 15 年７月 ㈱コア・コンピタンス・コーポレーション設立

代表取締役（現任）

平成 18 年６月 ㈱Ｂ．Ｂ．インベストメント（当社子会社）

代表取締役会長（現任）

平成 18 年８月 当社取締役

平成 18年10月 ㈱ユニファイド・キャピタル・ジャパン取締役

（現任）

田 原
た は ら

弘 之
ひ ろ ゆ き

（昭和 28 年１月１日)

平成 18 年 11 月 当社代表取締役副社長（現任）

新任常務取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

平成 12 年７月 日本メタルサイト㈱入社

平成 14 年３月 同社プロジェクトリーダー

平成 14 年７月 当社入社

平成 16 年６月 当社ＢＬＢ推進部部長

平成 17 年３月 当社取締役

平成 17年12月 ㈱ユニファイド・キャピタル・ジャパン取締役

（現任）

平成 18 年２月 当社事業統括本部長（現任）

藤 田
ふ じ た

 亨
  と お る

（昭和 46 年 7 月 22 日)

平成 18 年 11 月 当社常務取締役（現任）

以上